
  Srdíčkové dny 2019 

     S přicházející zimou jsou spojeny zimní Srdíčkové dny, tradiční veřejná sbírka na pomoc 

rodinám s vážně nemocnými dětmi. Srdíčkové dny se konaly v týdnu od 2. do 6. prosince po celé 

naší republice. Od dobrovolníků si bylo možno zakoupit různobarevné propisovací tužky, 

magnetické barevné kolíčky nebo silikonové náramky. Za pouhých 30,- Kč jste mohli udělat 

radost sobě, ale hlavně pomůžete rodinám s vážně nemocnými dětmi.   

     Naši žáci druhého ročníku oboru Praktická sestra a třetího ročníku oboru Zdravotnický 

asistent se již tradičně do této sbírky zapojili a vybrali krásných 17 814,- Kč.  

     Výtěžek sbírky bude sloužit z převážné části na nákup zdravotních pomůcek, invalidních 

vozíčků, zdravotních kočárků, úhradu ošetřovacího materiálu, ozdravných a rehabilitačních 

pobytů pro vážně nemocné děti, které jsou stabilně odkázány na domácí péči svých rodičů a 

současně na nákup dalšího potřebného vybavení pro dětská oddělení nemocnic, stacionáře a 

další zařízení pečující o nemocné a postižené děti. Výtěžek ze zimních sbírkových projektů 

každým rokem putuje také na podporu vzdělání. 

Moc Vám za Vaši pomoc děkujeme                                                     

                                                                                                           Mgr. Věra Severová  

                                                                                                 koordinátorka charitativních akcí 

  

 


